Guatemala, 31 de mayo de 2024

Mgtr. Mario Alfonso Heredia de León
Director General del Deporte y la Recreación
Dirección General del Deporte y la Recreación
Ministerio de Cultura y Deportes
Su despacho.

Estimado Señor Director General:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

Nombre completo del Contratista: Número de contrato: Servicios (Técnicos o Profesionales): Número de Factura: Honorarios Mensuales: Monto Total del Contrato Unidad Administrativa donde presta los servicios:

Noé Daniel Lima Pineda

DGDR-029-168-2024

Técnicos

3755821472

Q 7,000.00

Q. 48,548.39

Sección de Servicios Generales

 CUI:
 2250414800101

 Acuerdo Ministerial:
 12-2024

 Nit del Contratista:
 48357847

 Serie:
 3D73C196

 Período del Informe:
 Mayo

 Plazo del Contrato:
 03/01/2024 al 31/07/2024

Objetivos del Contrato:

El "Técnico" se compromete a prestar sus Servicios Técnicos para La Sección de Servicios Generales, del Departamento Administrativo de Administración y Finanzas de La Dirección General del Deporte y la Recreación Dependencia del Ministerio de Cultura y Deportes, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestación de Servicios Técnicos que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino únicamente enunciativas:(según Clausula de contrato: Tercera).

## Desarrollo Ordenado de Actividades:

- 1. Apoyé en el traslado y movilización diaria del personal de la Dirección de General del Deporte y la Recreación a diferentes instituciones del Estado, según la agenda programada, Centros Deportivos y Recreativos, Parques, entre otros.
- 2. Brindé apoyo en la revisión del vehículo asignado, validando que estuviera en optimas consiciones y con las reservas de combustible necesaria para el traslado del personal de la Dirección General del Deporte y la Recreación.
- 3. Apoyé en informar el área respectiva para el reabastecimiento de la unidad asignada.

Noé Daniel Lima Pineda

Nombre Completo del Contratista

Firma de Contratista

Licenciado Hugo Rolando González Marín Nombre de la Autoridad que Evalúa los Servicios (según clausula de contrato; Decima Primera)

Recreación

Firma y sello d<del>e la Autóridad</del> que Evalúa los Servicios (según clausula de contrato: Decima Primera)